www.peveko.cz | peveko@peveko.cz | +420 572 432 465
Tiskové chyby a změny vyhrazeny. Rev. 24060300
1 z 10
PFZ M – PLYNOVÉ FILTRY ZÁVITOVÉ
Až 6 bar (600 kPa) | DN 15 ÷ DN 50 | Závit Rp | PN 16
Plynové filtry slouží k odstranění nečistot z plynu a prodlužují životnost a zvyšují spolehlivost provozu.
Zabraňují usazování nečistot před plynovými ventily plynoměry, regulátory tlaku, pro hořáky na plynná
paliva a spotřebiče plynných paliv.

PFZ M – PLYNOVÉ FILTRY ZÁVITOVÉ
Až 6 bar (600 kPa) | DN 15 ÷ DN 50 | Závit Rp | PN 16
OBJEDNACÍ KÓDY
Řada filtrů PFZ M nahrazuje původní řadu PFZ. Níže naleznete původní řadu filtrů PFZ (tabulka č.1) a novou řadu PFZ M
(tabulka č.2)
Tabulka č.1
Připoj. rozměr
(závit Rp)
Tlaková
řada
Kód
Nestandardní síto  Zvláštní provedení*
20 μm 50 μm Popis Kód
1/2"
PN 16
PFZ M1015.600 ✓  ✓  Síto 20 μm /20
3/4" PFZ M1020.600 ✓  ✓  Síto 50 μm /50
1" PFZ M1025.600 ✓  ✓  Připojení viz str. 7-8 A až Q
1 1/4" PFZ M1032.600 ✓  ✓  Bioplyn** B
1 1/2" PFZ M1040.600 ✓  ✓  Kataforéza K
2" PFZ M1050.600 ✓  ✓  *Na přání další varianty
- Připojení tlakoměru
- Kontrolní tlakoměr vč. připojení
- Mikrospínače k tlakoměru
- Odvod kondenzátu zátka/kohout
- Připojení VST./VÝST. Atypické
**Volitelně u variant A, F, H, J, Q
Příklad
PFZ M1020.600/20AB
Filtr Rp 3/4" se sítem 20 μm, A – bez připojovacího nátrubku, B – bioplyn
Tabulka č.2
www.peveko.cz | peveko@peveko.cz | +420 572 432 465
Tiskové chyby a změny vyhrazeny. Rev. 24060300
10 z 10
PFZ M – PLYNOVÉ FILTRY ZÁVITOVÉ
Až 6 bar (600 kPa) | DN 15 ÷ DN 50 | Závit Rp | PN 16
SOUVISEJÍCÍ SORTIMENT
Havarijní ventily
El. magnetické ventily s nízkou spotřebou
(v otevřeném stavu bez napětí) a s rychlým
uzavíráním <1 s. Cívky a konektory dle IP 65 a IP 67
certifikované dle ATEX.
Média: zemní plyn a jiné neagresivní plyny
Až do DN 300 | až 6 bar | teplota média až 80 °C |
závit/příruba
Přímo ovládané ventily
El. mag. ventily vhodné pro ovládání plynných paliv;
spolu s detektorem jako havarijní uzávěr. Vhodné
jsou i pro hořáky a závěsné kotle. Některé řady jsou
vhodné i pro bioplyn.
Až DN 150 | až 800 kPa | EN 161 třídy A – D | NC | i pro
prostředí Ex Zóna 2 | hliník/mosaz
Manometrové kohouty
Konstrukčně odolné, univerzální kohouty pro ovládání
přívodu média do manometru a k jeho odvzdušnění
při jeho výměně. Provedení s otočnou maticí, pevným
vnitřním závitem, vnějším závitem s čepem. Vhodné
pro vodu, vzduch, topný plyn apod.
DN 2 | až PN 40 | PTFE, Viton | teplota média až 100 °C
| nerez, mosaz
Detektory